امت باید نیروهای برحال خویش را بسیج کنند تا این که دولت یهود را به یک باره گی و برای همیشه از بیخ و بن ریشه کن نمایند؛ دولت بی‌بنیادی که جز ریسمان استعمارگران و همدستی حاکمان خائن سرزمین‌های اسلامی هیچ پایه و اساسی ندارد، تا این که سرزمین مبارک فلسطین، تاج ننگین سرزمین‌های اسلامی، خانه و مسکن اسلام، بار دیگر به آغوش مسلمانان باز گردد.

برگرفته از جریده الرابیه

نویسنده: علاء أبو صالح

عضو دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایة فلسطین

۹ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۹ سپتمبر ۲۰۱۸ م